IHS

BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE MENORCA

EPOCA IV

8 ABRIL 1957

NÚMERO 6

ORDINATIONES ET DECLARATIONES

CIRCA ORDINEM HEBDOMADAE SANCTAE INSTAURATUM

Liturgica hebdomadae sanctae instauratio, a Sacra Rituum Congregatione per generale Decretum «Maxima Redemptionis nostrae mysteria» diei 16 novembris anni 1955 promulgata, laetanti animo ab omnibus accepta est, et ubique locorum optimo cum successu pastorali in rem deducta.

Nonnulli tamen Excellentissimi Episcopi, relatione facta ad hanc Sacram Congregationem, quasdam difficultates practicas, ex diversis locorum et gentium adiunctis exortas, significaverunt. His solvendis, Pontificia illa peritorum virorum Commissio, quae Ordinem instauratum paraverat, re mature perpensa, has rededit «Ordinationes et declarationes», in quibus anterior quoque *Declaratio super ritibus instauratis celebrandis*, ab hac S. Congregatione die 15 martii anni 1956 data, assumitur; generale autem Decretum «Maxima Redemptionis nostrae mysteria» et adnexa *Instructio* diei 16 novembris anni 1955 vim suam habere pergunt, iis exceptis, quae hic innovantur.

Haec autem omnia Ssmo. Domino Nostro Pio Papa XII ab infrascripto Cardinali Praefecto per singula relata, ab eadem Sanctitate Sua adprobata sunt.

Quapropter, de speciali mandato eiusdem Ssmi. D. N. Pii divina Providentia Papae XII, Sacra Rituum Congregatio ea quae sequuntur, statuit.

I. DE RITU SOLEMNI VEL SIMPLICI IN CELEBRANDA LITURGIA
HEBDOMADAE SANCTAE ADHIBENDO

1. In omnibus ecclesiis et oratoriis publicis et semipublicis, ubi copia habeatur sacrorum ministrorum, sacri ritus dominicae II Passionis seu in palmis, feriae V in Cena Domini, feriae VI in Passione et Morte Domini et Vigiliae paschalis, in forma solemni celebrari possunt (*Declaratio diei 15 martii 1956*, n. 1, et *Instructio diei 16 nov. 1955*, n. 4).

2. In ecclesiis autem et in oratoriis publicis et semipublicis, ubi sacri ministri desint, ritus simplex adhiberi potest. Ad praefatum autem ritum simplicem peragendum, requiritur numerus sufficiens «ministrantium», sive clericorum, sive saltem puerorum, et quidem trium ad minus pro dominica II Passionis seu in palmis et pro Missa in Coena Domini; et quatuor saltem in celebrazione Actionis liturgicae feriae VI in Passione et Morte Domini et Vigiliae paschalis. Hi autem «ministrantes» sedulo instructi esse debent de iis quae ab ipsis agenda sunt (*Instructio diei 16 nov. 1955*, n. 3). Duplex haec conditio, scilicet de sufficienti numero «ministrantium», et de eorum congrua praeparatione, prorsus requiritur ad ritum simplicem peragendum. Ordinarii locorum invigilent ut haec duplex conditio, pro ritu simplici statuta, admissin observetur (*Declaratio diei 15 martii 1956*, n. 2).